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 Obsługa Lekarska Lidia Karpierz 
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100 metrów młodziczek 08-04-26 11:00 

 Sędzia:  Mockało Izabela 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub   Wynik 

 Bieg 1/4 Wiatr: 0,0 m/s 
 1 3 Natalia NOWAK 94 MKS Hermes Gryfino 14.13 q 
 2 4 16 Dominika KUBACKA 93 MKS Junior Złocieniec 14.16 q 
 3 5 Nikolina SZURGOCIŃSKA 93 MKS Hermes Gryfino 14.68 q 
 2 Kinga MIĘTKIEWICZ 93 UKS Myślibor Myślibórz DNS 

 Bieg 2/4 Wiatr: 0,0 m/s 
 1 6 Urszula BUKOWSKA 94 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.45 PK 
 2 3 Katarzyna GEISLER 94 MKS Hermes Gryfino 14.79 q 
 3 4 Anna GRZANKA 94 UKL Ósemka Police 14.98 q 
 4 5 Małgorzata WYSOCKA 94 MKS Kusy Szczecin 15.02 q 
 5 2 Małgorzata GRZYBOWSKA 94 MKS Kusy Szczecin 16.98 

 Bieg 3/4 Wiatr: 0,0 m/s 
 1 3 Gabriela MALINOWSKA 95 MKS Hermes Gryfino 15.99 
 2 4 Paulina PANASIUK 94 MKS Kusy Szczecin 16.58 
 3 2 Anna NOWAK 94 MKS Kusy Szczecin 16.85 
 5 Ewelina KOŁKOWSKA 95 GL UKS Skrzat Kozielice DNS 

 Bieg 4/4 Wiatr: 0,0 m/s 
 1 2 Sylwia JANKOWSKA 96 MKS Hermes Gryfino 16.81 
 2 4 Monika JANIA 94 MKS Kusy Szczecin 19.26 
 3 296 Stefania PAWŁOWSKA 94 ULKS Olimpic 34 Szczecin DNS 
 5 Dominika SKOROPADA 94 MKS Hermes Gryfino DNS 



Wyniki konkurencji 
 Miejsce Bieg/Miejsce Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik 

 1 Bieg 2 1 Urszula BUKOWSKA 94 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.45 PK 
 2 Bieg 1 1 Natalia NOWAK 94 MKS Hermes Gryfino 14.13 q 
 3 Bieg 1 2 Dominika KUBACKA 93 MKS Junior Złocieniec 14.16 q 
 4 Bieg 1 3 Nikolina SZURGOCIŃSKA 93 MKS Hermes Gryfino 14.68 q 
 5 Bieg 2 2 Katarzyna GEISLER 94 MKS Hermes Gryfino 14.79 q 
 6 Bieg 2 3 Anna GRZANKA 94 UKL Ósemka Police 14.98 q 
 7 Bieg 2 4 Małgorzata WYSOCKA 94 MKS Kusy Szczecin 15.02 q 
 8 Bieg 3 1 Gabriela MALINOWSKA 95 MKS Hermes Gryfino 15.99 
 9 Bieg 3 2 Paulina PANASIUK 94 MKS Kusy Szczecin 16.58 
 10 Bieg 4 1 Sylwia JANKOWSKA 96 MKS Hermes Gryfino 16.81 
 11 Bieg 3 3 Anna NOWAK 94 MKS Kusy Szczecin 16.85 
 12 Bieg 2 5 Małgorzata GRZYBOWSKA 94 MKS Kusy Szczecin 16.98 
 13 Bieg 4 2 Monika JANIA 94 MKS Kusy Szczecin 19.26 
 Bieg 3 DNS Ewelina KOŁKOWSKA 95 GL UKS Skrzat Kozielice DNS 
 Bieg 4 DNS Dominika SKOROPADA 94 MKS Hermes Gryfino DNS 
 Bieg 4 DNS Stefania PAWŁOWSKA 94 ULKS Olimpic 34 Szczecin DNS 
 Bieg 1 DNS Kinga MIĘTKIEWICZ 93 UKS Myślibor Myślibórz DNS 

 

Pchnięcie kulą młodziczek (3 kg) 08-04-26 11:00 

 Sędzia:  Białowąs Dariusz 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub   Wynik 

 FINAŁ 
 1 Natalia KOCZAN 94 MKS Junior Złocieniec 10.57 
 2 Maja KARASIEWICZ 94 MKS Junior Złocieniec 9.61 
 3 Agata MUSIAŁA 93 GL UKS Skrzat Kozielice 8.06 
 4 Anna STANKIEWICZ 94 GL UKS Skrzat Kozielice 8.04 
 5 Aleksandra STEMPIŃSKA 93 UKS Myślibor Myślibórz 8.04 
 6 Dominika SZYDŁOWSKA 95 MKS Hermes Gryfino 6.40 

 

 

Skok wzwyż juniorek 08-04-26 11:00 

 Sędzia:  Ratajczyk Krzysztof 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub   Wynik 

 FINAŁ 
 1 61 Magdalena TURSKA 90 MKS Hermes Gryfino 1.64 PB 
 2 289 Patrycja CHARŁAMPOWICZ 92 KS Olimpic Szczecin 1.55 
 3 63 Dominika MIREK 92 MKS Hermes Gryfino 1.50 
 4 Ilona JANAS 90 MKS Hermes Gryfino 1.45 
 5 Natalia EJSMONT 92 UKS Sprinter Wolin 1.30 
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Skok wzwyż młodziczek 08-04-26 11:00 

 Sędzia:  Ratajczyk Krzysztof 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub   Wynik 

 FINAŁ 
 1 Małgorzata ABRAMIUK 94 MKS Kusy Szczecin 1.59 
 2 Monika BARANOWSKA 93 MKS Hermes Gryfino 1.45 
 3 Kornelia KISZEWSKA 95 MKS Kusy Szczecin 1.40 
 4 Adriana BOLEWSKA 95 GL UKS Skrzat Kozielice 1.20 

 
 115 120 125 130 135 140 145 150 155 159 162 
 Małgorzata ABRAMIUK - - - - - - - o o xo xxx 

 Monika BARANOWSKA - - - - o o o xxx 

 Kornelia KISZEWSKA - - o o o o xxx 

 Adriana BOLEWSKA xo o xxxx 

100 metrów juniorek 08-04-26 11:10 

 Sędzia:  Mockało Izabela 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub   Wynik 

 Bieg 1/2 Wiatr: 0,0 m/s 
 1 3 Jessica DUDZIAK 91 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.16 q 
 2 5 Katarzyna WRÓBLEWSKA 91 UKL Ósemka Police 13.17 q 
 3 4 Anna TOMCZYK 92 MKS Hermes Gryfino 13.62 q 
 4 2 240 Monika MALESA 90 KS Olimpic Szczecin 13.64 q 
 5 6 Sabina STENKA 85 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.37 PK 
 6 1 48 Magdalena SZKOLNICKA 91 KS Olimpic Szczecin 14.63 PK 

 Bieg 2/2 Wiatr: 0,0 m/s 
 1 2 Magdalena CHRZANOWSKA 92 MKS Hermes Gryfino 13.98 PK 
 2 3 Paulina WIĘCEK 91 UKL Ósemka Police 14.14 q 
 3 4 Monika WAŁOWSKA 92 UKS Myślibor Myślibórz 14.92 q 
 4 5 Ilona PALCZYŃSKA 91 UKL Ósemka Police 15.34 
 6 Emilia LUDWICZAK 91 KMKL Sztorm Kołobrzeg DNS 

Wyniki konkurencji 
 Miejsce Bieg/Miejsce Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik 

 1 Bieg 1 1 Jessica DUDZIAK 91 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.16 q 
 2 Bieg 1 2 Katarzyna WRÓBLEWSKA 91 UKL Ósemka Police 13.17 q 
 3 Bieg 1 3 Anna TOMCZYK 92 MKS Hermes Gryfino 13.62 q 
 4 Bieg 1 4 Monika MALESA 90 KS Olimpic Szczecin 13.64 q 
 5 Bieg 2 1 Magdalena CHRZANOWSKA 92 MKS Hermes Gryfino 13.98 PK 
 6 Bieg 2 2 Paulina WIĘCEK 91 UKL Ósemka Police 14.14 q 
 7 Bieg 1 5 Sabina STENKA 85 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.37 PK 
 8 Bieg 1 6 Magdalena SZKOLNICKA 91 KS Olimpic Szczecin 14.63 PK 
 9 Bieg 2 3 Monika WAŁOWSKA 92 UKS Myślibor Myślibórz 14.92 q 
 10 Bieg 2 4 Ilona PALCZYŃSKA 91 UKL Ósemka Police 15.34 
 Bieg 2  Emilia LUDWICZAK 91 KMKL Sztorm Kołobrzeg DNS 

 

 

 

 



Skok w dal młodzików 08-04-26 11:10 

 Sędzia:  Świerczyński Ludwig 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub   Wynik 

 FINAŁ 
 Bartosz TANIUKIEWICZ 95 MKS Hermes Gryfino 4.56 PK 
 Patryk SZEWCZUK 93 MKS Kusy Szczecin 4.18 PK 
 287 Adrian ŁUKASIK 93 KS Olimpic Szczecin 4.63 PK 
 Tomasz KOZIOŁ 93 GL UKS Skrzat Kozielice 4.83 PK 
 280 Damian BEDNARCZYK 94 ULKS Olimpic 34 Szczecin 4.15 PK 
 Bartłomiej JAZŁOWIEC 94 MKS Olimp Łobez 4.27 PK 
 239 Paweł NOWEK 93 ULKS Olimpic 34 Szczecin 4.96 PK 
 1 Łukasz KLAPA 93 UKS Sprinter Wolin 6.09 
 2 Wojciech KAMIONKA 93 KMKL Sztorm Kołobrzeg 5.46 
 3 Szymon NOWAK 94 UKS Sprinter Wolin 5.33 
 4 Jakub KAŁDUS 93 KMKL Sztorm Kołobrzeg 5.31 
 5 Przemysław NOCOŃ 93 GL UKS Skrzat Kozielice 5.04 
 6 275 Sebastian WISZNIEWSKI 93 KS Olimpic Szczecin 5.02 
 7 Tomasz MAJKUT 93 GL UKS Skrzat Kozielice 4.75 
 8 Adrian SPACZYŃSKI 93 PLMKS Chrobry Gryfice 4.64 
 9 Maciej STAWICKI 95 PLMKS Chrobry Gryfice 4.53 

 

100 metrów młodzików 08-04-26 11:20 

 Sędzia:  Stefański Jacek 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub   Wynik 

 Bieg 1/4 Wiatr: 0,0 m/s 
 1 6 275 Sebastian WISZNIEWSKI 93 KS Olimpic Szczecin 12.08 PK 
 2 5 Tomasz SZYMCZAK 93 UKS Myślibor Myślibórz 12.90 q 
 3 2 239 Paweł NOWEK 93 ULKS Olimpic 34 Szczecin 13.08 q 
 4 3 Tomasz KOZIOŁ 93 GL UKS Skrzat Kozielice 13.58 q 
 5 4 Patryk ŻYLIŃSKI 93 MKS Kusy Szczecin 14.75 

 Bieg 2/4 Wiatr: 0,0 m/s 
 1 2 273 Dominik STAŚKIEWICZ 93 KS Olimpic Szczecin 12.29 q 
 2 4 Paweł PYRCZAK 94 MKS Olimp Łobez 13.44 q 
 3 5 280 Damian BEDNARCZYK 94 ULKS Olimpic 34 Szczecin 13.69 
 4 3 Patryk SZEWCZUK 93 MKS Kusy Szczecin 14.29 
 6 Tomasz MAJKUT 93 GL UKS Skrzat Kozielice DNS PK 

 Bieg 3/4 Wiatr: 0,0 m/s 
 1 5 277 Oskar ZWOLAK 94 ULKS Olimpic 34 Szczecin 12.57 q 
 2 2 Marcin GUCWA 93 UKS Myślibor Myślibórz 13.32 PK 
 3 3 Piotr TATARSKI 95 UKL Ósemka Police 16.68 
 4 4 Łukasz KAMIŃSKI 94 MKS Kusy Szczecin 16.71 
 6 Szymon NOWAK 94 UKS Sprinter Wolin DNS PK 

 Bieg 4/4 Wiatr: 0,0 m/s 
 1 6 Adrian SPACZYŃSKI 93 PLMKS Chrobry Gryfice 12.84 PK 
 2 3 Łukasz NOWAK 94 MKS Kusy Szczecin 14.86 
 3 4 Robert ŚLĘZAK 95 MKS Kusy Szczecin 15.44 PK 
 4 5 Hubert KADŁUBEK 97 MKS Kusy Szczecin 16.12 PK 
 2 Oskar POMIOTŁO 94 MKS Kusy Szczecin DNS PK 



Wyniki konkurencji 
 Miejsce Bieg/Miejsce Imię i nazwisko Rocznik Klub Klub Wynik Wynik 

 1 Bieg 1 1 Sebastian WISZNIEWSKI 93 KS Olimpic Szczecin 12.08 PK 
 2 Bieg 2 1 Dominik STAŚKIEWICZ 93 KS Olimpic Szczecin 12.29 q 
 3 Bieg 3 1 Oskar ZWOLAK 94 ULKS Olimpic 34 Szczecin 12.57 q 
 4 Bieg 4 1 Adrian SPACZYŃSKI 93 PLMKS Chrobry Gryfice 12.84 PK 
 5 Bieg 1 2 Tomasz SZYMCZAK 93 UKS Myślibor Myślibórz 12.90 q 
 6 Bieg 1 3 Paweł NOWEK 93 ULKS Olimpic 34 Szczecin 13.08 q 
 7 Bieg 3 2 Marcin GUCWA 93 UKS Myślibor Myślibórz 13.32 PK 
 8 Bieg 2 2 Paweł PYRCZAK 94 MKS Olimp Łobez 13.44 q 
 9 Bieg 1 4 Tomasz KOZIOŁ 93 GL UKS Skrzat Kozielice 13.58 q 
 10 Bieg 2 3 Damian BEDNARCZYK 94 ULKS Olimpic 34 Szczecin 13.69 
 11 Bieg 2 4 Patryk SZEWCZUK 93 MKS Kusy Szczecin 14.29 
 12 Bieg 1 5 Patryk ŻYLIŃSKI 93 MKS Kusy Szczecin 14.75 
 13 Bieg 4 2 Łukasz NOWAK 94 MKS Kusy Szczecin 14.86 
 14 Bieg 4 3 Robert ŚLĘZAK 95 MKS Kusy Szczecin 15.44 PK 
 15 Bieg 4 4 Hubert KADŁUBEK 97 MKS Kusy Szczecin 16.12 PK 
 16 Bieg 3 3 Piotr TATARSKI 95 UKL Ósemka Police 16.68 
 17 Bieg 3 4 Łukasz KAMIŃSKI 94 MKS Kusy Szczecin 16.71 
 Bieg 3 DNS Szymon NOWAK 94 UKS Sprinter Wolin DNS PK 
 Bieg 4 DNS Oskar POMIOTŁO 94 MKS Kusy Szczecin DNS PK 
 Bieg 2 DNS Tomasz MAJKUT 93 GL UKS Skrzat Kozielice DNS PK 

 

100 metrów juniorów 08-04-26 11:30 

 Sędzia:  Stefański Jacek 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub   Wynik 

 Bieg 1/2 Wiatr: 0,0 m/s 
 1 4 10 Damian PĘKALA 89 MKS Junior Złocieniec 11.32 q 
 2 3 Miłosz DUDKIEWICZ 91 MKS Hermes Gryfino 11.86 q PK 
 3 2 Kamil KAMIONKA 90 KMKL Sztorm Kołobrzeg 12.09 q 
 5 Paweł PASZKIEWICZ 89 KMKL Sztorm Kołobrzeg DNS 
 6 Bartosz JURKIEWICZ 91 KMKL Sztorm Kołobrzeg DNS 

 Bieg 2/2 Wiatr: 0,0 m/s 
 1 3 Adrian SERAFIN 92 MKS Hermes Gryfino 12.44 q 
 2 5 Mateusz BUCKI 91 ULKS Tychowo 12.77 q 
 3 4 Mateusz SAWICKI 90 MKS Hermes Gryfino 12.88 q PK 
 4 2 Radosław RABIEGA 92 GL UKS Skrzat Kozielice 13.05 PK 

 

Wyniki konkurencji 
 Miejsce Bieg/Miejsce Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik 

 1 Bieg 1 1 Damian PĘKALA 89 MKS Junior Złocieniec 11.32 q 
 2 Bieg 1 2 Miłosz DUDKIEWICZ 91 MKS Hermes Gryfino 11.86 q PK 
 3 Bieg 1 3 Kamil KAMIONKA 90 KMKL Sztorm Kołobrzeg 12.09 q 
 4 Bieg 2 1 Adrian SERAFIN 92 MKS Hermes Gryfino 12.44 q 
 5 Bieg 2 2 Mateusz BUCKI 91 ULKS Tychowo 12.77 q 
 6 Bieg 2 3 Mateusz SAWICKI 90 MKS Hermes Gryfino 12.88 q PK 
 7 Bieg 2 4 Radosław RABIEGA 92 GL UKS Skrzat Kozielice 13.05 PK 
 Bieg 1 DNS Bartosz JURKIEWICZ 91 KMKL Sztorm Kołobrzeg DNS 
 Bieg 1 DNS Paweł PASZKIEWICZ 89 KMKL Sztorm Kołobrzeg DNS 

 

 

 

 



Pchnięcie kulą młodzików (4kg) 08-04-26 11:30 

 Sędzia:  Białowąs Dariusz 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub   Wynik 

 FINAŁ 
 Krystian REMELSKI 94 MKS Kusy Szczecin 7.74 PK 
 242 Paweł KEDWES 93 ULKS Olimpic 34 Szczecin 9.27 PK 
 Łukasz NOWAK 94 MKS Kusy Szczecin 8.26 PK 
 264 Sebastian KRAWCZYK 93 ULKS Olimpic 34 Szczecin 7.51 PK 
 Wojciech JASEK 93 ULKS Olimpic 34 Szczecin 8.12 PK 
 1 Rafał CZERNIEC 93 UKL Ósemka Police 12.43 
 2 Mateusz ZABŁOCKI 94 MKS Kusy Szczecin 10.76 
 3 291 Tomasz KAPITUŁA 93 KS Olimpic Szczecin 10.10 
 4 Adrian RAK 93 MKS Kusy Szczecin 9.54 
 5 Adrian GRELA 93 GL UKS Skrzat Kozielice 9.16 
 6 Eryk ZABŁOCKI 95 MKS Kusy Szczecin 8.00 
 7 281 Piotr BURDA 94 ULKS Olimpic 34 Szczecin 7.76 
 8 Łukasz ADAMISZYN 94 ULKS Olimpic 34 Szczecin 7.39 

300 metrów młodziczek 08-04-26 11:45 

 Sędzia:  Mockało Izabela 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub   Wynik 

 Bieg 1/5 
 1 2 Justyna KONIKOWSKA 93 MKS Hermes Gryfino 46.40 
 2 3 Paulina WITEK 93 MKS Hermes Gryfino 46.64 
 3 1 Wiktoria JANOWICZ 93 UKS Myślibor Myślibórz 48.24 
 4 Sylwia BARTKOWSKA 93 GL UKS Skrzat Kozielice DNS 

 Bieg 2/5 
 1 1 Urszula BUKOWSKA 94 KMKL Sztorm Kołobrzeg 43.79 
 2 3 Natalia ŚLĘZAK 95 MKS Hermes Gryfino 45.93 
 3 2 69 Patrycja POŚNIAK 94 MKS Hermes Gryfino 49.85 
 4 4 Małgorzata WYSOCKA 94 MKS Kusy Szczecin 54.61 PK 

 Bieg 3/5 
 1 4 278 Agata ŻUROMSKA 93 KS Olimpic Szczecin 46.62 PK 
 2 3 66 Manuela POŚNIAK 94 MKS Hermes Gryfino 48.80 
 3 2 Monika JADACH 94 MKS Hermes Gryfino 51.88 
 4 1 Kornelia PAWLAK 93 UKS Myślibor Myślibórz 56.10 PK 

 Bieg 4/5 
 1 2 Aleksandra KAWKA 96 MKS Hermes Gryfino 50.74 
 2 4 Jowita KRUCZKOWSKA 94 MKS Hermes Gryfino 53.43 
 3 3 Roksana GIERASIMCZYK 95 MKS Hermes Gryfino 54.43 

 Bieg 5/5 
 1 3 Aleksandra GRAD 95 MKS Hermes Gryfino 47.93 
 2 2 Justyna OLEK 95 MKS Hermes Gryfino 52.70 
 4 Katarzyna SIEKAWA 96 KS Olimpic Szczecin DNS 

Wyniki konkurencji 
 Miejsce Bieg/Miejsce Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik 

 1 Bieg 2 1 Urszula BUKOWSKA 94 KMKL Sztorm Kołobrzeg 43.79 
 2 Bieg 2 2 Natalia ŚLĘZAK 95 MKS Hermes Gryfino 45.93 
 3 Bieg 1 1 Justyna KONIKOWSKA 93 MKS Hermes Gryfino 46.40 
 4 Bieg 3 1 Agata ŻUROMSKA 93 KS Olimpic Szczecin 46.62 PK 



 5 Bieg 1 2 Paulina WITEK 93 MKS Hermes Gryfino 46.64 
 6 Bieg 5 1 Aleksandra GRAD 95 MKS Hermes Gryfino 47.93 
 7 Bieg 1 3 Wiktoria JANOWICZ 93 UKS Myślibor Myślibórz 48.24 
 8 Bieg 3 2 Manuela POŚNIAK 94 MKS Hermes Gryfino 48.80 
 9 Bieg 2 3 Patrycja POŚNIAK 94 MKS Hermes Gryfino 49.85 
 10 Bieg 4 1 Aleksandra KAWKA 96 MKS Hermes Gryfino 50.74 
 11 Bieg 3 3 Monika JADACH 94 MKS Hermes Gryfino 51.88 
 12 Bieg 5 2 Justyna OLEK 95 MKS Hermes Gryfino 52.70 
 13 Bieg 4 2 Jowita KRUCZKOWSKA 94 MKS Hermes Gryfino 53.43 
 14 Bieg 4 3 Roksana GIERASIMCZYK 95 MKS Hermes Gryfino 54.43 
 15 Bieg 2 4 Małgorzata WYSOCKA 94 MKS Kusy Szczecin 54.61 PK 
 16 Bieg 3 4 Kornelia PAWLAK 93 UKS Myślibor Myślibórz 56.10 PK 
 Bieg 5 DNS Katarzyna SIEKAWA 96 KS Olimpic Szczecin DNS 
 Bieg 1 DNS Sylwia BARTKOWSKA 93 GL UKS Skrzat Kozielice DNS 

 

Skok w dal juniorów 08-04-26 11:45 

 Sędzia:  Świerczyński Ludwig 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub   Wynik 

 FINAŁ 
 Mariusz KONDALSKI 92 GL UKS Skrzat Kozielice NM PK 
 1 Miłosz DUDKIEWICZ 91 MKS Hermes Gryfino 6.18 
 2 Maciej SUCHWAŁKO 90 KMKL Sztorm Kołobrzeg 6.15 
 3 Tomasz TYCZKA 91 GL UKS Skrzat Kozielice 5.93 
 4 Emil CZUPRYNIAK 90 ULKS Tychowo 5.68 
 5 Bartosz KAŁDUS 91 KMKL Sztorm Kołobrzeg 5.54 
 6 Patryk ORŁOWSKI 91 UKL Ósemka Police 5.45 
 7 Szymon KRÓLIKIEWICZ 92 PLMKS Chrobry Gryfice 5.44 
 8 Piotr PUCHACZ 90 MKS Hermes Gryfino 5.38 
 9 Krzysztof MARKIEWICZ 91 KMKL Sztorm Kołobrzeg 5.20 

300 m juniorek 08-04-26 12:00 

 Sędzia:  Mockało Izabela 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub   Wynik 

 Bieg 1/2 
 1 4 Aleksandra IGNACZAK 91 UKL Ósemka Police 47.42 
 2 3 Magdalena SZCZEPAŃSKA 91 MKS Hermes Gryfino 48.63 
 3 1 Opatrycja HOFFA 92 UKS Sprinter Wolin 49.66 
 2 Alicja STĘPIEŃ 90 KMKL Sztorm Kołobrzeg DNS 

 Bieg 2/2 
 1 3 48 Magdalena SZKOLNICKA 91 KS Olimpic Szczecin 46.39 
 2 4 Sabina STENKA 85 KMKL Sztorm Kołobrzeg 46.93 
 3 2 Magdalena ANDRZEJEWSKA 92 GL UKS Skrzat Kozielice 50.90 PK 
 4 1 Kamila DROBNIEWSKA 88 UKL Ósemka Police 52.89 

Wyniki konkurencji 
 Miejsce Bieg/Miejsce Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik 

 1 Bieg 2 1 Magdalena SZKOLNICKA 91 KS Olimpic Szczecin 46.39 
 2 Bieg 2 2 Sabina STENKA 85 KMKL Sztorm Kołobrzeg 46.93 
 3 Bieg 1 1 Aleksandra IGNACZAK 91 UKL Ósemka Police 47.42 
 4 Bieg 1 2 Magdalena SZCZEPAŃSKA 91 MKS Hermes Gryfino 48.63 
 5 Bieg 1 3 Opatrycja HOFFA 92 UKS Sprinter Wolin 49.66 
 6 Bieg 2 3 Magdalena ANDRZEJEWSKA 92 GL UKS Skrzat Kozielice 50.90 PK 
 7 Bieg 2 4 Kamila DROBNIEWSKA 88 UKL Ósemka Police 52.89 
 Bieg 1  Alicja STĘPIEŃ 90 KMKL Sztorm Kołobrzeg DNS 



Skok wzwyż juniorów 08-04-26 12:00 

 Sędzia:  Żukowski Zbigniew 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub   Wynik 

 FINAŁ 
 1 41 Sławomir ANTCZAK 90 KS Olimpic Szczecin 1.98 PB 
 2 Damian TYCZKA 92 GL UKS Skrzat Kozielice 1.91 
 3 43 Michał SZTADILÓW 90 KS Olimpic Szczecin 1.85 
 4 Mateusz WILK 91 UKL Ósemka Police 1.79 
 5 Dawid BŁAŻEJEWSKI 91 PLMKS Chrobry Gryfice 1.75 
  Tomasz TYCZKA 91 GL UKS Skrzat Kozielice 1.75 PK 
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 Sławomir ANTCZAK - - - - - o - o o o o o xo xo xx- 

 Damian TYCZKA - - - - xxo o xo o xo o xxo xxx 

 Michał SZTADILÓW - - - - - xxo o xxo o xxx 

 Mateusz WILK - - - - o xo xo xxx 

 Dawid BŁAŻEJEWSKI o - o o xo o xxx 

 Tomasz TYCZKA - - - - xo o xxx 

Skok wzwyż młodzików 08-04-26 12:00 

 Sędzia:  Żukowski Zbigniew 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub   Wynik 

 FINAŁ 
 1 287 Adrian ŁUKASIK 93 KS Olimpic Szczecin 1.79 
 2 Bartek GANSZCZYK 93 UKS Sprinter Wolin 1.75 
 3 Norbert STACHURA 93 MKS Junior Złocieniec 1.60 
 4 Wiktor BIELECKI 94 GL UKS Skrzat Kozielice 1.55 
 5 Damian WÓJCICKI 94 MKS Kusy Szczecin 1.35 
 6 Hubert KADŁUBEK 97 MKS Kusy Szczecin 1.15 
 7 Robert ŚLĘZAK 95 MKS Kusy Szczecin 1.25 
 
 
 
 

Pchnięcie kulą juniorek (4 kg)   08-04-26 12:15  

 Sędzia:  Białowąs Dariusz 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub   Wynik 

 FINAŁ 
 Magdalena CHRZANOWSKA 92 MKS Hermes Gryfino 7.19 PK 
 Ilona JANAS 90 MKS Hermes Gryfino 7.95 PK 
 1 Marta KOCZAN 89 MKS Junior Złocieniec 10.56 
 2 Barbara WOJTKIEWICZ 91 KMKL Sztorm Kołobrzeg 9.97 
 3 Elżbieta MAJEWSKA 91 ULKS Tychowo 9.27 PB 
 4 Anna KAMIŃSKA 91 MKS Hermes Gryfino 9.02 
 5 Monika HRYCYK 90 KMKL Sztorm Kołobrzeg 8.17 
 6 Klaudia STRANC 92 UKS Sprinter Wolin 7.59 
 7 Marlena KRAWIEC 92 GL UKS Skrzat Kozielice 6.96 
 8 Aleksandra ZAGÓRSKA 92 UKS Myślibor Myślibórz 6.92 



 

300 metrów młodzików 08-04-26 12:15 

 Sędzia:  Stefański Jacek 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub   Wynik 

 Bieg 1/5 
 1 1 242 Paweł KEDWES 93 ULKS Olimpic 34 Szczecin 39.55 
 2 3 Norbert PAWLAK 93 MKS Hermes Gryfino 41.27 
 3 2 Dawid ŚLIWA 94 MKS Hermes Gryfino 41.55 PB 
 4 4 Marcin GUCWA 93 UKS Myślibor Myślibórz 43.95 PB 

 Bieg 2/5 
 1 1 Adrian BABIJ 93 UKL Ósemka Police 37.99 
 2 2 Piotr WOŁOSZYK 93 UKS Sprinter Wolin 40.68 
 3 4 Adam GRYNKIEWICZ 93 MKS Olimp Łobez 41.15 
 4 3 Robert ALEKSANDROWICZ 93 UKS Myślibor Myślibórz 47.44 

 Bieg 3/5 
 1 2 Maciej TREISZTA 94 MKS Hermes Gryfino 43.70 PB 
 2 4 Adrian GRELA 93 GL UKS Skrzat Kozielice 45.47 PK 
 3 1 282 Artur GÓRSKI 94 ULKS Olimpic 34 Szczecin 47.84 

 Bieg 4/5 
 1 4 276 Bartosz GAWEŁ 93 ULKS Olimpic 34 Szczecin 40.14 
 2 2 Bartłomiej JAZŁOWIEC 94 MKS Olimp Łobez 43.85 
 3 3 Paweł PANKRATOW 95 MKS Hermes Gryfino 45.56 PB 

 Bieg 5/5 
 1 3 Bartosz TANIUKIEWICZ 95 MKS Hermes Gryfino 46.91 
 2 2 Wojciech WIĘCEK 95 UKL Ósemka Police 47.43 
 3 1 Krystian MASTERNAK 95 MKS Hermes Gryfino 49.27 

 

 

Wyniki konkurencji 
 Miejsce Bieg/Miejsce Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik 

 1 Bieg 2 1 Adrian BABIJ 93 UKL Ósemka Police 37.99 
 2 Bieg 1 1 Paweł KEDWES 93 ULKS Olimpic 34 Szczecin 39.55 
 3 Bieg 4 1 Bartosz GAWEŁ 93 ULKS Olimpic 34 Szczecin 40.14 
 4 Bieg 2 2 Piotr WOŁOSZYK 93 UKS Sprinter Wolin 40.68 
 5 Bieg 2 3 Adam GRYNKIEWICZ 93 MKS Olimp Łobez 41.15 
 6 Bieg 1 2 Norbert PAWLAK 93 MKS Hermes Gryfino 41.27 
 7 Bieg 1 3 Dawid ŚLIWA 94 MKS Hermes Gryfino 41.55 PB 
 8 Bieg 3 1 Maciej TREISZTA 94 MKS Hermes Gryfino 43.70 PB 
 9 Bieg 4 2 Bartłomiej JAZŁOWIEC 94 MKS Olimp Łobez 43.85 
 10 Bieg 1 4 Marcin GUCWA 93 UKS Myślibor Myślibórz 43.95 PB 
 11 Bieg 3 2 Adrian GRELA 93 GL UKS Skrzat Kozielice 45.47 PK 
 12 Bieg 4 3 Paweł PANKRATOW 95 MKS Hermes Gryfino 45.56 PB 
 13 Bieg 5 1 Bartosz TANIUKIEWICZ 95 MKS Hermes Gryfino 46.91 
 14 Bieg 5 2 Wojciech WIĘCEK 95 UKL Ósemka Police 47.43 
 15 Bieg 2 4 Robert ALEKSANDROWICZ 93 UKS Myślibor Myślibórz 47.44 
 16 Bieg 3 3 Artur GÓRSKI 94 ULKS Olimpic 34 Szczecin 47.84 
 17 Bieg 5 3 Krystian MASTERNAK 95 MKS Hermes Gryfino 49.27 

 

 

 



Skok w dal młodziczek 08-04-26 12:30  

 Sędzia:  Świerczyński Ludwig 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub   Wynik 

 FINAŁ 
 Monika BARANOWSKA 93 MKS Hermes Gryfino 4.38 PK 
 1 Patrycja PARZUCHOWSKA 93 ULKS Tychowo 4.82 PB 
 2 Marcelina CZARNATA 94 ULKS Tychowo 4.68 PB 
 3 Iwona GUTOWSKA 95 PLMKS Chrobry Gryfice 4.40 
 4 Marta GRABARCZYK 95 ULKS Tychowo 4.23 PB 
 5 Kornelia PAWLAK 93 UKS Myślibor Myślibórz 3.99 

300 metrów juniorów 08-04-26 12:30 

 Sędzia:  Stefański Jacek 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub   Wynik 

 Bieg 1/2 
 1 2 Paweł WILCZYŃSKI 90 KMKL Sztorm Kołobrzeg 37.38 
 2 1 Tomasz JOHNA 88 MKS Hermes Gryfino 37.83 PK 
 3 3 Grzegorz KOPROWSKI 92 MKS Hermes Gryfino 39.89 

 Bieg 2/2 
 1 3 Mateusz OSZCZYK 92 UKS Myślibor Myślibórz 42.90 PB 
 2 2 Przemysław ŚWIOSTEK 92 UKS Myślibor Myślibórz 45.16 
 3 4 Mariusz KONDALSKI 92 GL UKS Skrzat Kozielice 51.97 

 

Wyniki konkurencji 
 Miejsce Bieg/Miejsce Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik 

 1 Bieg 1 1 Paweł WILCZYŃSKI 90 KMKL Sztorm Kołobrzeg 37.38 
 2 Bieg 1 2 Tomasz JOHNA 88 MKS Hermes Gryfino 37.83 PK 
 3 Bieg 1 3 Grzegorz KOPROWSKI 92 MKS Hermes Gryfino 39.89 
 4 Bieg 2 1 Mateusz OSZCZYK 92 UKS Myślibor Myślibórz 42.90 PB 
 5 Bieg 2 2 Przemysław ŚWIOSTEK 92 UKS Myślibor Myślibórz 45.16 
 6 Bieg 2 3 Mariusz KONDALSKI 92 GL UKS Skrzat Kozielice 51.97 

 

100 metrów młodziczek 08-04-26 12:50 

 Sędzia:  Mockało Izabela 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub   Wynik 

 FINAŁ Wiatr: 0,0 m/s 
 1 3 Natalia NOWAK 94 MKS Hermes Gryfino 14.05 
 2 4 Dominika KUBACKA 93 MKS Junior Złocieniec 14.27 
 3 2 Katarzyna GEISLER 94 MKS Hermes Gryfino 14.52 
 4 5 Nikolina SZURGOCIŃSKA 93 MKS Hermes Gryfino 14.54 
 5 1 Anna GRZANKA 94 UKL Ósemka Police 14.83 
 6 6 Małgorzata WYSOCKA 94 MKS Kusy Szczecin 15.85 



100 metrów juniorek 08-04-26 12:55 

 Sędzia:  Mockało Izabela 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub   Wynik 

 FINAŁ Wiatr: 0,0 m/s 
 1 4 Katarzyna WRÓBLEWSKA 91 UKL Ósemka Police 13.09 
 2 3 Jessica DUDZIAK 91 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.11 
 3 5 Anna TOMCZYK 92 MKS Hermes Gryfino 13.50 
 4 6 Monika MALESA 90 KS Olimpic Szczecin 13.64 
 5 2 Paulina WIĘCEK 91 UKL Ósemka Police 13.98 
 6 1 Monika WAŁOWSKA 92 UKS Myślibor Myślibórz 14.85 

 

100 metrów młodzików 08-04-26 13:00 
 Sędzia:  Stefański Jacek 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub   Wynik 

 FINAŁ Wiatr: 0,0 m/s 
 1 3 Dominik STAŚKIEWICZ 93 KS Olimpic Szczecin 12.39 
 2 4 Oskar ZWOLAK 94 ULKS Olimpic 34 Szczecin 12.57 
 3 2 Tomasz SZYMCZAK 93 UKS Myślibor Myślibórz 12.95 
 4 5 Paweł NOWEK 93 ULKS Olimpic 34 Szczecin 13.07 
 5 1 Paweł PYRCZAK 94 MKS Olimp Łobez 13.41 
 6 6 Tomasz KOZIOŁ 93 GL UKS Skrzat Kozielice 13.63 

Pchnięcie kulą juniorów (5kg) 08-04-26 13:00 
 Sędzia:  Białowąs Dariusz 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub   Wynik 

 FINAŁ 
 1 Wojciech WOJTKIEWICZ 90 KMKL Sztorm Kołobrzeg 15.80 
 2 Karol KARWOWSKI 91 UKL Ósemka Police 13.36 
 3 Jakub KLIMKOWSKI 92 UKL Ósemka Police 13.25 
 4 Bartosz MARTYNA 91 MKS Hermes Gryfino 11.49 
 5 34 Przemysław LISZKO 92 MKS Junior Złocieniec 10.87 
 6 Radosław RABIEGA 92 GL UKS Skrzat Kozielice 10.71 
 7 Grzegorz KARCZMARSKI 92 MKS Junior Złocieniec 9.42 
 8 Paweł WOŹNY 92 UKS Myślibor Myślibórz 8.35 

Skok w dal juniorek 08-04-26 13:05 

 Sędzia:  Świerczyński Ludwig 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub   Wynik 

 FINAŁ 
 61 Magdalena TURSKA 90 MKS Hermes Gryfino 4.89 PK 
 63 Dominika MIREK 92 MKS Hermes Gryfino 4.58 PK 
 Anna TOMCZYK 92 MKS Hermes Gryfino 4.22 PK 
 240 Monika MALESA 90 KS Olimpic Szczecin 4.72 PK 
 Ilona JANAS 90 MKS Hermes Gryfino 4.73 PK 
 1 Monika MACHCIŃSKA 91 ULKS Tychowo 5.14 
 2 Żaneta WITCZAK 91 ULKS Tychowo 5.02 PB 
 3 Magdalena CHRZANOWSKA 92 MKS Hermes Gryfino 5.01 
 4 Magdalena MARTYSZ 91 ULKS Tychowo 4.90 
 5 Ilona PERGANDE 91 ULKS Tychowo 4.65 
 6 288 Agnieszka KOMAROWICZ 91 KS Olimpic Szczecin 4.65 
 7 Maria LESZKIEWICZ 91 KMKL Sztorm Kołobrzeg 4.58 
 8 Magdalena ANDRZEJEWSKA 92 GL UKS Skrzat Kozielice 4.34 



100 metrów juniorów 08-04-26 13:05 

 Sędzia:  Stefański Jacek 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub   Wynik 

 FINAŁ Wiatr: 0,0 m/s 
 1 4 Damian PĘKALA 89 MKS Junior Złocieniec 11.29 
 2 3 Kamil KAMIONKA 90 KMKL Sztorm Kołobrzeg 11.84 
 3 5 Mateusz BUCKI 91 ULKS Tychowo 12.55 
 1 Mateusz SAWICKI 90 MKS Hermes Gryfino DNS 
 6 Miłosz DUDKIEWICZ 91 MKS Hermes Gryfino DNS 
 2 Adrian SERAFIN 92 MKS Hermes Gryfino DNS 

600 metrów młodziczek 08-04-26 13:20 

 Sędzia:  Mockało Izabela 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub   Wynik 

 Bieg 1/2 
 1 Małgorzata BYLIŃSKA 93 MKS Hermes Gryfino 1:48.52 PB 
 2 Natalia STARACHOWSKA 93 UKL Ósemka Police 1:49.07 
 3 Aleksandra SZEWCZYKOWSKA 94 MKS Hermes Gryfino 1:50.17 PB 
 4 Dagmara WASIELEWSKA 94 MKS Hermes Gryfino 1:51.46 PB 
 5 Ewa ŻURKOWSKA 93 UKS Myślibor Myślibórz 1:51.81 
 6 Justyna ROMEJ 94 MKS Olimp Łobez 1:53.76 
 7 283 Agnieszka PIETRASIK 92 ULKS Olimpic 34 Szczecin 1:55.58 PK 
 8 Aleksandra WYPYCH 94 MKS Hermes Gryfino 1:56.07 PB 
 9 Patrycja LIPA 94 UKS Myślibor Myślibórz 1:59.31 PB 
 10 Beata JURCZENKO 93 MKS Olimp Łobez 2:01.89 
 11 Andżelika JAKUBOWSKA 93 UKS Myślibor Myślibórz 2:04.00 
 12 284 Joanna STEMPLOWSKA 94 ULKS Olimpic 34 Szczecin 2:10.46 

 Bieg 2/2 
 1 Karolina KAMIŃSKA 94 MKS Olimp Łobez 1:50.67 
 2 Ewelina MAZIARZ 94 MKS Hermes Gryfino 1:58.43 PB 
 3 Joanna WASZCZUK 97 KS Olimpic Szczecin 2:03.32 
 4 Anna DĄBRO 94 MKS Olimp Łobez 2:03.37 
 5 Barbara GRANKOWSKA 94 MKS Olimp Łobez 2:05.47 
 6 Krystyna KIELAN 94 MKS Olimp Łobez 2:11.59 
 7 Dominika WILCZYŃSKA 95 MKS Hermes Gryfino 2:13.12 

 

Wyniki konkurencji 
 Miejsce Bieg/Miejsce Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik 

 1 Bieg 1 1 Małgorzata BYLIŃSKA 93 MKS Hermes Gryfino 1:48.52 PB 
 2 Bieg 1 2 Natalia STARACHOWSKA 93 UKL Ósemka Police 1:49.07 
 3 Bieg 1 3 Aleksandra SZEWCZYKOWSKA 94 MKS Hermes Gryfino 1:50.17 PB 
 4 Bieg 2 1 Karolina KAMIŃSKA 94 MKS Olimp Łobez 1:50.67 
 5 Bieg 1 4 Dagmara WASIELEWSKA 94 MKS Hermes Gryfino 1:51.46 PB 
 6 Bieg 1 5 Ewa ŻURKOWSKA 93 UKS Myślibor Myślibórz 1:51.81 
 7 Bieg 1 6 Justyna ROMEJ 94 MKS Olimp Łobez 1:53.76 
 8 Bieg 1 7 Agnieszka PIETRASIK 92 ULKS Olimpic 34 Szczecin 1:55.58 PK 
 9 Bieg 1 8 Aleksandra WYPYCH 94 MKS Hermes Gryfino 1:56.07 PB 
 10 Bieg 2 2 Ewelina MAZIARZ 94 MKS Hermes Gryfino 1:58.43 PB 
 11 Bieg 1 9 Patrycja LIPA 94 UKS Myślibor Myślibórz 1:59.31 PB 
 12 Bieg 1 10 Beata JURCZENKO 93 MKS Olimp Łobez 2:01.89 
 13 Bieg 2 3 Joanna WASZCZUK 97 KS Olimpic Szczecin 2:03.32 
 14 Bieg 2 4 Anna DĄBRO 94 MKS Olimp Łobez 2:03.37 
 15 Bieg 1 11 Andżelika JAKUBOWSKA 93 UKS Myślibor Myślibórz 2:04.00 
 16 Bieg 2 5 Barbara GRANKOWSKA 94 MKS Olimp Łobez 2:05.47 
 17 Bieg 1 12 Joanna STEMPLOWSKA 94 ULKS Olimpic 34 Szczecin 2:10.46 
 18 Bieg 2 6 Krystyna KIELAN 94 MKS Olimp Łobez 2:11.59 
 19 Bieg 2 7 Dominika WILCZYŃSKA 95 MKS Hermes Gryfino 2:13.12 



1000 metrów juniorek 08-04-26 13:35 
 Sędzia:  Mockało Izabela 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub   Wynik 

 Bieg 1/1 
 Edyta RYBACKA 86 MKS Hermes Gryfino 3:02.53 PK 
 1 Aleksandra ŁADA 89 UKL Ósemka Police 3:15.52 
 2 Monika ZEMLA 91 UKS Myślibor Myślibórz 3:20.60 
 3 Katarzyna NOWAK 91 MKS Hermes Gryfino 3:24.63 
 4 Anna KONECKA 90 MKS Hermes Gryfino 3:28.01 
 5 Patrycja JAKUBOWSKA 92 UKS Myślibor Myślibórz 3:28.70 
 6 Paula KLEMENSKA 91 UKS Myślibor Myślibórz 3:38.35 
 7 Diana GÓRNA 92 UKS Myślibor Myślibórz 3:48.24 
 8 Monika PROCH 92 GL UKS Skrzat Kozielice 3:51.50 
 9 Monika DOMŻAŁOWICZ 92 GL UKS Skrzat Kozielice 3:55.26 
 Karolina PUSTKOWSKA 91 UKS Myślibor Myślibórz DNS 
 Klaudia RADOMSKA 91 UKS Myślibor Myślibórz DNS 
 

Wyniki konkurencji 
 Miejsce Bieg/Miejsce Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik 

 1 Bieg 1  Edyta RYBACKA 86 MKS Hermes Gryfino 3:02.53 PK 
 2 Bieg 1 1 Aleksandra ŁADA 89 UKL Ósemka Police 3:15.52 
 3 Bieg 1 2 Monika ZEMLA 91 UKS Myślibor Myślibórz 3:20.60 
 4 Bieg 1 3 Katarzyna NOWAK 91 MKS Hermes Gryfino 3:24.63 
 5 Bieg 1 4 Anna KONECKA 90 MKS Hermes Gryfino 3:28.01 
 6 Bieg 1 5 Patrycja JAKUBOWSKA 92 UKS Myślibor Myślibórz 3:28.70 
 7 Bieg 1 6 Paula KLEMENSKA 91 UKS Myślibor Myślibórz 3:38.35 
 8 Bieg 1 7 Diana GÓRNA 92 UKS Myślibor Myślibórz 3:48.24 
 9 Bieg 1 8 Monika PROCH 92 GL UKS Skrzat Kozielice 3:51.50 
 10 Bieg 1 9 Monika DOMŻAŁOWICZ 92 GL UKS Skrzat Kozielice 3:55.26 
 Bieg 1 DNS Klaudia RADOMSKA 91 UKS Myślibor Myślibórz DNS 
 Bieg 1 DNS Karolina PUSTKOWSKA 91 UKS Myślibor Myślibórz DNS 

 

1000 metrów młodzików 08-04-26 13:45 
 Sędzia:  Stefański Jacek 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub   Wynik 

 Bieg 1/1 
 1 299 Wojciech JASEK 93 ULKS Olimpic 34 Szczecin 2:54.90 
 2 Krzysztof KRAUS 94 MKS Olimp Łobez 3:00.24 
 3 Mateusz HLIB 93 MKS Olimp Łobez 3:01.06 
 4 264 Sebastian KRAWCZYK 93 ULKS Olimpic 34 Szczecin 3:04.34 
 5 Jakub BOGDANOWICZ 93 MKS Olimp Łobez 3:04.81 
 6 Damian DUBIŃSKI 93 GL UKS Skrzat Kozielice 3:05.97 
 7 Kacper RESZCZYŃSKI 94 KMKL Sztorm Kołobrzeg 3:06.19 
 8 Kamil RAKOCZY 93 MKS Olimp Łobez 3:14.60 
 9 285 Daniel NIŹNIK 95 ULKS Olimpic 34 Szczecin 3:16.97 
 Mateusz GĄCIK 93 UKS Myślibor Myślibórz DNS 
 Damian WÓJCICKI 94 MKS Kusy Szczecin DNS PK 

Wyniki konkurencji 
 Miejsce Bieg/Miejsce Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik 

 1 Bieg 1 1 Wojciech JASEK 93 ULKS Olimpic 34 Szczecin 2:54.90 
 2 Bieg 1 2 Krzysztof KRAUS 94 MKS Olimp Łobez 3:00.24 
 3 Bieg 1 3 Mateusz HLIB 93 MKS Olimp Łobez 3:01.06 
 4 Bieg 1 4 Sebastian KRAWCZYK 93 ULKS Olimpic 34 Szczecin 3:04.34 
 5 Bieg 1 5 Jakub BOGDANOWICZ 93 MKS Olimp Łobez 3:04.81 
 6 Bieg 1 6 Damian DUBIŃSKI 93 GL UKS Skrzat Kozielice 3:05.97 
 7 Bieg 1 7 Kacper RESZCZYŃSKI 94 KMKL Sztorm Kołobrzeg 3:06.19 
 8 Bieg 1 8 Kamil RAKOCZY 93 MKS Olimp Łobez 3:14.60 
 9 Bieg 1 9 Daniel NIŹNIK 95 ULKS Olimpic 34 Szczecin 3:16.97 
 Bieg 1 DNS Damian WÓJCICKI 94 MKS Kusy Szczecin DNS PK 
 Bieg 1 DNS Mateusz GĄCIK 93 UKS Myślibor Myślibórz DNS 



1000 metrów juniorów 08-04-26 13:55 

 Sędzia:  Stefański Jacek 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub   Wynik 

 Bieg 1/2 
 1 Tomasz KOWALSKI 91 ULKS Tychowo 2:42.42 PB 
 2 296 Dariusz MYSIORSKI 92 KS Olimpic Szczecin 2:43.46 
 3 Karol HENNIG 90 ULKS Tychowo 2:45.22 
 4 292 Wojciech BARTOSIŃSKI 92 KS Olimpic Szczecin 2:45.71 
 5 Miłosz LEWANDOWSKI 91 UKS Myślibor Myślibórz 2:47.37 
 6 Bartosz BUŁATOWICZ 91 UKL Ósemka Police 2:50.66 
 7 Łukasz ZDANOWICZ 89 UKL Ósemka Police 2:54.09 
 8 Michał WÓJCIK 91 MKS Hermes Gryfino 2:55.06 
 9 Adam TOMCZYK 91 MKS Hermes Gryfino 2:55.23 
 10 Dawid BŁAŻEJEWSKI 91 PLMKS Chrobry Gryfice 2:55.38 PK 

 Bieg 2/2 
 1 85 Adam CZARNIECKI 92 PLMKS Chrobry Gryfice 2:52.35 
 2 Krzysztof WOJCIECHOWSKI 91 MKS Hermes Gryfino 2:52.91 
 3 Mateusz WŁODARSKI 92 GL UKS Skrzat Kozielice 3:04.10 
 4 Bartosz DZIERGOWSKI 92 UKS Myślibor Myślibórz 3:06.27 
 5 Mateusz WESOŁOWSKI 92 UKS Myślibor Myślibórz 3:12.55 
 6 Kamil SIELAWA 92 UKS Myślibor Myślibórz 3:21.87 
 38 Kacper BALIŃSKI 91 MKS Junior Złocieniec DNS PK 

Wyniki konkurencji 
 Miejsce Bieg/Miejsce Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik 

 1 Bieg 1 1 Tomasz KOWALSKI 91 ULKS Tychowo 2:42.42 PB 
 2 Bieg 1 2 Dariusz MYSIORSKI 92 KS Olimpic Szczecin 2:43.46 
 3 Bieg 1 3 Karol HENNIG 90 ULKS Tychowo 2:45.22 
 4 Bieg 1 4 Wojciech BARTOSIŃSKI 92 KS Olimpic Szczecin 2:45.71 
 5 Bieg 1 5 Miłosz LEWANDOWSKI 91 UKS Myślibor Myślibórz 2:47.37 
 6 Bieg 1 6 Bartosz BUŁATOWICZ 91 UKL Ósemka Police 2:50.66 
 7 Bieg 2 1 Adam CZARNIECKI 92 PLMKS Chrobry Gryfice 2:52.35 
 8 Bieg 2 2 Krzysztof WOJCIECHOWSKI 91 MKS Hermes Gryfino 2:52.91 
 9 Bieg 1 7 Łukasz ZDANOWICZ 89 UKL Ósemka Police 2:54.09 
 10 Bieg 1 8 Michał WÓJCIK 91 MKS Hermes Gryfino 2:55.06 
 11 Bieg 1 9 Adam TOMCZYK 91 MKS Hermes Gryfino 2:55.23 
 12 Bieg 1 10 Dawid BŁAŻEJEWSKI 91 PLMKS Chrobry Gryfice 2:55.38 PK 
 13 Bieg 2 3 Mateusz WŁODARSKI 92 GL UKS Skrzat Kozielice 3:04.10 
 14 Bieg 2 4 Bartosz DZIERGOWSKI 92 UKS Myślibor Myślibórz 3:06.27 
 15 Bieg 2 5 Mateusz WESOŁOWSKI 92 UKS Myślibor Myślibórz 3:12.55 
 16 Bieg 2 6 Kamil SIELAWA 92 UKS Myślibor Myślibórz 3:21.87 
 Bieg 2 DNS Kacper BALIŃSKI 91 MKS Junior Złocieniec DNS PK 
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